股票代码：600512      股票简称：腾达建设      公告编号：临 2024-007

腾达建设集团股份有限公司

关于工程中标的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

近日，公司收到三门县社会事业产业发展集团有限公司发出的

《中标通知书》，确定我公司所属的联合体为浙江省台州市“三门县

下银岩山建筑用石料（凝灰岩）矿开发项目及三门县大周塘片区土地

整治提升项目”的中标人。具体情况为：

1、联合体成员：

河南富顺实业集团有限公司（牵头人）、中交第一公路勘察设计

研究院有限公司、腾达建设集团股份有限公司。

2、中标价：

159,598.9908 万元人民币。

3、本公司承担的工程量及工期：

在本项目中，本公司承担土地整治相关工作，其中，“三门县大

周塘核心区块整治提升项目”总工期为不超过 230 日历天；“三门县

大周塘区块土地整治项目(一期、二期、三期)”总工期为不超过 5年

(含水稻种植、收割及三年管护期)。

联合体各方按照工作量确定合同金额占比，截至目前，相关金额

尚在核算过程中。

公司将按要求尽快与招标人签订书面合同。

特此公告

腾达建设集团股份有限公司董事会

2024年 2 月 27日